
UCHWAŁA NR XIX/146/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/327/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 maja 2013 r. 
w sprawie wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczania w pasie drogowym 
urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych oraz reklam. 

Na podstawie art. 40 ust. 3, 8, 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/327/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie wysokości stawek opłat 

za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej i obiektów budowlanych oraz reklam w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. "d" w brzmieniu: 

d) za prowadzenie robót związanych z budową lub przebudową obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłat w wysokości - 0,20 zł. 

§ 2. W § 5 pkt. b otrzymuje brzmienie 

b) wydzielone miejsce parkingowe (koperta) – 0,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: E67288B0-BA53-46E5-83EA-188E423E9C4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z nowelizacją ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych

z 30 sierpnia 2019 r., ktora wprowadziła zmiany w ustawie o drogach publicznych zachodzi

konieczność zmiany wysokości stawek opłat za prowadzenie robót w pasie drogowym dróg

gminnych. Celem ustawy było uproszczenie procesu inwestycyjno-budowlanego związanego

z budową szerokopasmowych sieci internetowych.

Id: E67288B0-BA53-46E5-83EA-188E423E9C4F. Podpisany Strona 1




